

Zamawiający :
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
we Włocławku
ul. Zielna 2/4, 87-800 Włocławek

Włocławek, dnia 12 października 2016 r.

Nr sprawy: ZPIK.2501.2.2016

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych wraz z oprogramowaniem, instalacją i szkoleniem dla informatyków zatrudnionych w WORD we Włocławku” treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania z dnia 12 października 2016 r.

1. Czy Zamawiający dopuści komputery (12 sztuk) wiodącego producenta posiadające zasilacze o mocy 240W, przy czym, moc zasilaczy nie wpłynie na poprawność działania sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zasilacza wg zaproponowanych rozwiązań. Komputer powinien charakteryzować się możliwością jego rozbudowy. Minimalne wymagania przedstawiono w Szczegółowym opisie techniczny przedmiotu zamówienia Załącznik nr 2 do SIWZ.

2. Czy zamawiający zapisując „Napęd optyczny: DVD +/- RW wraz z oprogramowaniem do nagrywania - dołączony nośnik wraz z oprogramowaniem” dopuszcza oprogramowanie do nagrywania będące częścią integralną Windows, czy chciałby dostać dodatkowe oprogramowanie, jeżeli tak czy może podać funkcjonalności tego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli nośnik z oprogramowaniem do nagrywania na licencji freeware (essential, oem) często dołączonych do nowych nagrywarek o podstawowych funkcjonalnościach:

- nagrywanie płyt CD/DVD/Blue-Ray,
- wymazywanie płyt wielokrotnego zapisu CD/DVD-RW
- zapis płyt do obrazów w formacie ISO lub UDF

Brak powyższego nośnika nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

Powyższe odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany treści SIWZ i treści ogłoszenia. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.

D Y R E K T O R

Jarosław Chmielewski